extintores de incêndio e fornecimento de extintores, para atender as necessidades do Serviço Autônomo
de Água e Esgoto de Linhares, conforme quantidades, especificações e condições estabelecidas em
Termo de Referência, Anexo II deste Aviso de Dispensa de Licitação.

VALOR TOTAL ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO

R$ 6.622,62, (seis mil, seiscentos e vinte e dois reais e sessenta dois centavos), auferidos pelo SAAE,
com base nos valores médios de mercado, pesquisados para o objeto desta natureza, sendo que:
•  LOTE 01 – Exclusivo ME/EPP – de  R$ 5.858,91  (cinco mil,  oitocentos e cinquenta e oito reais e
noventa e um centavos);
•  LOTE 02 –  Exclusivo ME/EPP –  R$ 763,71 (setecentos e sessenta e três reais  e setenta e um
centavos).

PERÍODO DE PROPOSTAS

Do dia 04/02/2026 às 08h00min
Até o dia 10/02/2026 às 08h00min

PERÍODO DE LANCES

Dia 10/02/2026 das 08h01min às 14h10min

PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS

NÃO

AVISO DE DISPENSA ELETRÔNICA N° 02/2026